PAGE
2

НИЖНЕСУЭТУКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ул. Советская ,5 с. Нижний Суэтук ,662822
телефон 8(391-38) 27-3-47
РЕШЕНИЕ

«19» ноября 2018 года
с. Нижний Суэтук
№43-96р
О внесении изменений в решение от 05.03.2013г № 42-104р «О бюджетном процессе в Нижнесуэтукском сельсовете»
Нижнесуэтукский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение от 05.03.2013г № 42-104р «О бюджетном процессе в Нижнесуэтукском сельсовете» следующие изменения:

1.1 Часть 2 статьи 21 изложить в следующей редакции:

«2) перечисление излишне распределенных сумм, возврат излишне уплаченных или излишне взысканных сумм, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы»;
1.2 Часть 2 статьи 21 изложить в следующей редакции:
«5) перечисление Федеральным казначейством излишне распределенных сумм, средств, необходимых для осуществления возврата (зачета, уточнения) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы, с единых счетов соответствующих бюджетов на соответствующие счета Федерального казначейства, предназначенные для учета поступлений и их распределения между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации, в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налоговой и экономической политики Сидоренко А.С.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на сайте администрации Нижнесуэтукского сельсовета.
И.О. главы администрации
Н.В. Гордиенко